2

	[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от «___» ____________ 2025 г. № ____-ра

	г. Няндома

О создании общественной комиссии по проведению общественных обсуждений проектов для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной  городской среды», статьями 7 и 40 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области:
1. Создать общественную комиссию по проведению общественных обсуждений проектов для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.
2. Утвердить прилагаемый состав общественной комиссии по проведению общественных обсуждений проектов для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Няндомского
муниципального округа

А.В. Кононов

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Няндомского муниципального округа
Архангельской области
от «     » _________2025 года № ___-ра

[bookmark: _Hlk188956671]Состав
общественной комиссии по проведению общественных обсуждений проектов для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

	Кононов
Александр Владимирович
	-
	глава Няндомского муниципального округа Архангельской области, председатель общественной комиссии

	Ведерников
Александр Геннадьевич
	-
	первый заместитель главы Няндомского муниципального округа Архангельской области, заместитель председателя общественной комиссии

	Пызина
Ольга Сергеевна
	-
	заведующий отделом благоустройства и экологии Управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области, секретарь общественной комиссии

	Члены комиссии:

	Коновалов
Виктор Александрович
	-
	председатель Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области (по согласованию)

	Третьяков
Николай Анатольевич
	-
	координатор – инспектор РОО «Народная инспекция Архангельской области по Няндомскому округу» (по согласованию)

	Вислых
Галина Евгеньевна
	-
	депутат Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области (по согласованию)

	Шупер
Тамара Николаевна
	-
	председатель некоммерческой организации «Няндомская районная общественная организация Всероссийского общества инвалидов» (по согласованию)

	Ильина
Марина Анатольевна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Няндомский районный центр культуры и спорта» (по согласованию)

	Лутьянов
Алексей Николаевич
	-
	председатель Няндомской местной общественной организации «Ветеранов локальных войн» (по согласованию)

	Исполнитель:

	Главный специалист отдела благоустройства и экологии Управления СА и ЖКХ

	Дик А.Ю.

	«    »        2025 г

	Согласовано:

	Заведующий отделом благоустройства и экологии Управления СА и ЖКХ

	О.С. Пызина
«    »        2025 г

	И.о. начальника Управления СА и ЖКХ

	А.С. Епихов
«    »        2025 г

Главный специалист отдела организационной, кадровой работы
и муниципальной службы

А.А. Рогозина
 «    »         2025 г

Заведующий правовым отделом Правового управления

С.А. Макарова
«     »         2024 г

image1.jpeg
ggz
%